PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2022

№1456
О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 20 января 2021 года № 60 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Информационное общество Уренского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Уренского муниципального округа  Нижегородской области от 20 января 2021 года № 60 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Информационное общество Уренского муниципального округа  Нижегородской области» (далее – Постановление) (с изменениями, внесенными постановлением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2021 г. № 272, от 10.11.2021 г. № 1429, от 10.02.2022 г. № 194, от 01.08.2022 г. № 1157) следующие изменения:

1.1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Информационное общество Уренского муниципального округа Нижегородской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, информационного обеспечения и молодежной политики администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области Л.Е. Кабешеву.

 Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев
Приложение

к постановлению администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

от 08.09.2022 №1456

План реализации муниципальной программы

"ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЩЕСТВО УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

 на 2022-2024 годы, тыс. руб.

	Наименование программы, подпрограммы, мероприятий подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок

	Непосредственный результат
	Финансирование на 2022 год
	Финансирование на 2023 год
	Финансирование на 2024 год

	Начала реализации
	Окончания реализации
	2022
	2023
	2024
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники

	Подпрограмма 1. «Информационная среда»
	Отдел документационного обеспечения и информатизации администрации Уренского муниципального округа
	2022
	2024

	 1972,8
	1343,2
	0
	6114,7
	 1681,4
	1020,4
	0
	6114,7
	1681,4
	1020,4
	0
	6114,7

	Мероприятие 1:

 Обеспечение деятельности АУ «Редакция газеты «Уренские вести»
	х
	х
	х
	1972,8
	743,2
	0
	6114,7
	 1681,4
	420,4
	0
	6114,7
	1681,4
	420,4
	0
	6114,7

	Мероприятие 2:

Подготовка видеоматериалов и трансляция
	х
	х
	х
	0
	600,0
	0
	0
	0
	600,0
	0
	0
	0
	600,0
	0
	0

	Итого по программе
	х
	х
	х
	1972,8
	1343,2
	0
	6114,7
	1681,4
	1020,4
	0
	6114,7
	1681,4
	1020,4
	0
	6114,7